

LEG - KOVO s. r. o.

Mierová 256/16
98201 Tornaľa

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri vedenom
Okresným súdom v B. Bystrici, oddiel Sro, vložka č.
13951/S.

IČO : 43849661

DIČ : 2022491075

IČ DPH : SK2022491075

Tel: +421475511444

Email: pappova@legkovo.sk

Email: legkovo@legkovo.sk

Konečný príjemca

Obec Kešovce

Kešovce 33

980 45 Kešovce

Slovensko



FAKTÚRA VYSTAVENÁ č. **FV2300031**

Symbole

Konštantný 0008
Variabilný 2300031
Špecifický 00650102

Objednávka
Sp. dopravy Osobný odber
Sp. platby Bankovým prevodom

Obec Kešovce

Kešovce 33
980 45 Kešovce
Slovensko

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

SK09 0900 0000 0051 9323 3662

SWIFT: GIBASBX

Dátum

Vystavenia 12.01.2023
Splatnosti **26.01.2023**
Dodania 09.01.2023

Odberateľ

Obec Kešovce
Kešovce 33
980 45 Kešovce
IČO : 00650102
IČ DPH :

DIČ : 2021132960

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
AQUACRAFT-noznice na konare 211948		2,000	ks	18,3250	20%	36,65	43,98 €
Píla oblukova PRO 530mm 226283 STREND		4,000	ks	4,4075	20%	17,63	21,16 €
Píla oblukova 530mm 226429		1,000	ks	5,3200	20%	5,32	6,39 €
Motyka spicata s nasadou FED202/1200 211654 STREND		4,000	ks	6,7425	20%	26,97	32,36 €
Nasada do lopaty 130 cm zrezane 261001 STREND		11,000	ks	2,7418	20%	30,16	36,19 €
Motyka kovana GARDEX 680g s nasadou 211138 STREND		1,000	ks	5,7500	20%	5,75	6,90 €
Lopata kovova stredna ramova 7130 280x235mm 211130 STREND		3,000	ks	3,4900	20%	10,47	12,57 €
Lopata kovova uzka ramova 7131 211213		3,000	ks	3,2400	20%	9,72	11,67 €
Ryl lysovany spicaty KOMAXIT S506 211566 STREND		5,000	ks	3,3240	20%	16,62	19,95 €
Hrable kovove 14 zubove 211135 STREND		7,000	ks	2,6586	20%	18,61	22,33 €
Hrable kovove 16 zubove 211139 STREND		3,000	ks	2,9900	20%	8,97	10,77 €
Nasada smetakova 180cm 261065 STREND		10,000	ks	2,9080	20%	29,08	34,90 €
Krompac 2,5kg bez nasady P-415 216398 STREND		1,000	ks	6,8200	20%	6,82	8,19 €
Nasada do krompaca 261047 STREND		1,000	ks	3,3200	20%	3,32	3,99 €

Poznámka: 22300023

Zľava v % **0,00**

Celková čiastka **271,35 €**

Uhradené zálohou **0,00 €**

Zostáva uhradiť **271,35 €**

Zaplatare 150,00 € dňa 20.1.2023

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

SLSP: SK09 0900 0000 0051 9323 3662
ČSOB: SK77 7500 0000 0040 2969 6820
VÚB: SK41 0200 0000 0024 0383 8659

Spracované informačným systémom Money S4

Čiastka na úhradu

271,35 €

Vystavil: Attila LEGÁT

Vytlačil(a): Attila LEGÁT

Zostatok 12,55.-

Zostatok 12,55 Zapl. dňa 27.1.2023

LEG - KOVO s. r. o.

Mierová 258/16
98201 Tornaľa

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri vedenom
Okresným súdom v B. Bystrici, oddiel Sro, vložka č.
13951/S.

IČO : 43849661

DIČ : 2022491075

IČ DPH : SK2022491075

Tel: +421475511444

Email: pappova@legkovo.sk

Email: legkovo@legkovo.sk

Konečný prijemca

Obec Kešovce

Kešovce 33

980 45 Kešovce

Slovensko



FAKTÚRA VYSTAVENÁ č. **FV2300223**

Symbody

Konštantný 0008

Variabilný 2300223

Špecifický 00650102

Objednávka

Sp. dopravy Osobný odber

Sp. platby Bankovým prevodom

Obec Kešovce

Kešovce 33

980 45 Kešovce

Slovensko

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

SK09 0900 0000 0051 9323 3662

SWIFT: GIBASKBX

Dátum

Vystavenia 08.03.2023

Splatnosti **22.03.2023**

Dodania 07.03.2023

Odberateľ

Obec Kešovce

Kešovce 33

980 45 Kešovce

IČO : 00650102

IČ DPH :

DIČ : 2021132960

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
PORFIX priekovka biely 500x250x150mm 80ks/pal		96,0000 ks	2,7167	20%	260,80	312,96 €
ATLAS-Silmur M-5 murovacie lepidlo na porobeton 25kg		10,0000	4,4920	20%	44,92	53,90 €
Riedidlo S6006 350g ELASTIK		2,0000 ks	1,5000	20%	3,00	3,60 €
Email Syntetika 2013/1999 cierny Korozal 0,75kg		3,0000 ks	5,8233	20%	17,47	20,97 €
Email Syntetika 8190 uni 0,6l		2,0000 ks	7,5850	20%	15,17	18,20 €
Email Syntetika 2013/1000 biely Korozal 0,75kg		1,0000 ks	5,8200	20%	5,82	6,99 €
Kartac droteny 4-radovy PH 253286 STREND		3,0000 ks	1,1567	20%	3,47	4,17 €
Stetec plochy PVC JA095 1,5" 2160410 STREND		1,0000 ks	0,7400	20%	0,74	0,89 €
Stetec plochy PVC JA095 2,5" 2160413 STREND		2,0000 ks	1,3250	20%	2,65	3,18 €

Poznámka: 42300490; 22300259

Zľava v % **0,00**

Celková čiastka **424,86 €**

Uhradené zálohou **0,00 €**

Zostáva uhradiť **424,86 €**

Sadzba DPH	Základ	DPH	Celkom
základné 20 %	354,05	70,81	424,86
CELKOM	354,05	70,81	424,86

Rozpis DPH uvedený v mene EUR

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

SLSP: SK09 0900 0000 0051 9323 3662

ČSOB: SK77 7500 0000 0040 2969 8820

VUB: SK41 0200 0000 0024 0383 8659

Spracované informačným systémom Money S4

Čiastka na úhradu

424,86 €

Vytlačil(a): Norbert SLÍZ

Vystavil: Attila LEGÁT

dňa 28. 3. 2023 Zapl. 224,00,-
dňa 12. 4. 2023 Zapl. 224,86

LEG - KOVO s. r. o.

Mierová 258/16

98201 Tornaľa

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri vedenom
Okresným súdom v B. Bystrici, oddiel Sro, vložka č.
13951/S.

IČO 43849661

DIČ : 2022491075

IČ DPH : SK2022491075

Tel: +421475511444

Email: pappova@legkovo.sk

Email: legkovo@legkovo.sk

Konečný prijemca

Obec Kešovce

Kešovce 33

980 45 Kešovce

Slovensko

LEG-KOVO
váš partner v príslušných a upotrbných tovarom

FAKTÚRA VYSTAVENÁ č.

FV2300306

Symboly

Konštantný 0008

Variabilný 2300306

Špecifický 00650102

Objednávka

Sp. dopravy Osobný odber

Sp. platby Bankovým prevodom

Obec Kešovce

Kešovce 33

980 45 Kešovce

Slovensko

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

SK09 0900 0000 0051 9323 3662

SWIFT: GIBASBXX

Dátum

Vystavenia 28.03.2023

Splatnosti **11.04.2023**

Dodania 28.03.2023

Odberateľ

Obec Kešovce

Kešovce 33

980 45 Kešovce

IČO : 00650102

IČ DPH :

DIČ : 2021132960

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
BC-Ziarovka HB BC 100W E27		6,0000	ks	0,3333	20%	2,00	2,40 €
Klince stavebne 50-300mm		2,0000	kg	2,6600	20%	5,32	6,38 €
Klince stavebne 2,0x40mm 49785		0,5000	kg	4,0800	20%	2,04	2,45 €
Lexan LT2UV8/2RS/1500-112		14,7000	m2	14,2088	20%	208,87	250,64 €
Konva umelohmotna 5lit farebna 24612PR ABLINE		2,0000	ks	3,6350	20%	7,27	8,72 €
Snura na pradlo farebna 2,5m 148-20 20120FC ABLINE		2,0000	ks	1,5000	20%	3,00	3,60 €

Poznámka: 22300349; 32300090

Zľava v % 0,00

Celková čiastka 274,19 €

Uhradené zálohou 0,00 €

Zostáva uhradiť 274,19 €

Sadzba DPH	Základ	DPH	Celkom
základné 20 %	228,49	45,70	274,19
CELKOM	228,49	45,70	274,19

Rozpis DPH uvedený v mene EUR

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

SLSP: SK09 0900 0000 0051 9323 3662

ČSOB SK77 7500 0000 0040 2969 6820

VUB: SK41 0200 0000 0024 0383 8659

Vytlačil(a): Norbert SLÍZ

Spracované informačným systémom Money S4

Čiastka na úhradu

274,19 €

Vystavil: Norbert SLÍZ

Kapl. dňa 12. 4. 2023

LEG - KOVO s. r. o.

Mierová 258/16
98201 Tornaľa

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri vedenom
Okresným súdom v B. Bystrici, oddiel Sro, vložka č.
13951/S.

IČO : 43849661

DIČ : 2022491075

IČ DPH : SK2022491075

Tel: +421475511444

Email: pappova@legkovo.sk

Email: legkovo@legkovo.sk

Konečný prijemca

Obec Kešovce

Kešovce 33

980 45 Kešovce

Slovensko

LEG-KOVO
Váš partner a priemyselným a spotrebným tovarom

FAKTÚRA VYSTAVENÁ č.

FV2300379

Symbole

Konštantný 0008

Variabilný 2300379

Špecifický 00650102

Objednávka

Sp. dopravy Osobný odber

Sp. platby Bankovým prevodom

Obec Kešovce

Kešovce 33

980 45 Kešovce

Slovensko

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

SK09 0900 0000 0051 9323 3662

SWIFT: GIBASKBX

Dátum

Vystavenia 17.04.2023

Splatnosti **01.05.2023**

Dodania 13.04.2023

Odberateľ

Obec Kešovce

Kešovce 33

980 45 Kešovce

IČO : 00650102

IČ DPH :

DIČ : 2021132960

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Furik BANTAM SR cierny		1,0000 ks	58,2500	20%	58,25	69,90 €
Furik BANTAM SR cierny		1,0000 ks	49,9200	20%	49,92	59,90 €
Vedro murarske plastove 16lt. 254063 STREND		3,0000 ks	2,3333	20%	7,00	8,40 €
Sekera s nasadou 600g A613 GREEN 236090		1,0000 ks	6,7400	20%	6,74	8,09 €
Riedidlo S6006 350g ELASTIK		2,0000 ks	1,5750	20%	3,15	3,78 €
Naberacka murarska 160 Zn 2160492		1,0000 ks	3,3200	20%	3,32	3,99 €
Naberacka murarska 180 Zn 2160493		1,0000 ks	3,8200	20%	3,82	4,59 €
Lyzica murarska 180x130mm 216010 STREND		1,0000 ks	1,5000	20%	1,50	1,80 €
Lyzica murarska 160x130mm 216791 STREND		1,0000 ks	1,5700	20%	1,57	1,89 €
Schuller-rukavice aqua grip XL/10 42733		11,0000 ks	1,6664	20%	18,33	22,00 €
Rukavice zahradne nitril ruzove c.7 8856669		10,0000 ks	1,4080	20%	14,08	16,90 €
Vedro pozinkovane 12lt. AIX-11.21 254083 STREND		1,0000 ks	3,4100	20%	3,41	4,09 €
Motyka spicata-dvojzub s nasadou 105/500 211338 STREND		1,0000 ks	3,0700	20%	3,07	3,69 €
Cement MULTI Plus 25kg		2,0000 q	15,8350	20%	31,67	38,00 €
Vapenny hydrat I.tr 25kg		1,2500 q	17,0000	20%	21,25	25,50 €
Sietka na zateplovanie MASTER 1000mm 50m2/bal.		10,0000 m	0,6670	20%	6,67	8,00 €
BAUMIT-omietka vonkajsia Viva exterior 25kg		5,0000 ks	6,2420	20%	31,21	37,45 €
UNIVER-lepidlo flexibilne C2 QUATROFLEX 25kg KOD000004 AKCIA		2,0000 ks	5,8250	20%	11,65	13,98 €
Email Syntetika 2013/1000 biely Korozal 0,75kg		1,0000 ks	5,8200	20%	5,82	6,99 €
Hladitko Strend Pro 250x130x08 mm ABS plst hneda 2161188 STREND		1,0000	3,0000	20%	3,00	3,60 €
Hladitko plastove ABS 3mm 280x130mm 216252 STREND		2,0000 ks	1,9900	20%	3,98	4,78 €
Hladitko Strend Pro Premium 280x140x40mm ABS STREND 2161174		1,0000	2,9100	20%	2,91	3,49 €

Poznámka: 22300430; 22300426; 42300847

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

SLSP: SK09 0900 0000 0051 9323 3662

ČSOB: SK77 7500 0000 0040 2969 6820

VUB: SK41 0200 0000 0024 0383 8659

Spracované informačným systémom Money S4

Čiastka na úhradu

350,81 €

Vytlačil(a): Attila LEGÁT

Vystavil: Attila LEGÁT

Zapl. atm 18.4.2023

LEG - KOVO s. r. o.

Mierová 258/16
98201 Tornaľa

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri vedenom
Okresným súdom v B. Bystrici, oddiel Sro, vložka č.
13951/S.

IČO : 43849661

DIČ : 2022491075

IČ DPH : SK2022491075

Tel: +421475511444

Email: pappova@legkovo.sk

Email: legkovo@legkovo.sk

Konečný prijemca

Obec Kešovce

Kešovce 33

980 45 Kešovce

Slovensko



FAKTÚRA VYSTAVENÁ č.

FV2300401

Symbole

Konštantný 0008
Variabilný 2300401
Špecifický 00650102

Objednávka
Sp. dopravy Osobný odber
Sp. platby Bankovým prevodom

Obec Kešovce

Kešovce 33
980 45 Kešovce
Slovensko

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

SK09 0900 0000 0051 9323 3662

SWIFT: GIBASKBX

Dátum

Vystavenia 20.04.2023
Splatnosti **04.05.2023**
Dodania 19.04.2023

Odberateľ

Obec Kešovce
Kešovce 33
980 45 Kešovce
IČO : 00650102
IČ DPH :

DIČ : 2021132960

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Sroby 5,0x 20 DIN 933 8.8 Zn		150,000 ks	0,0200	20%	3,00	3,60 €
Podložky 5,3X15 DIN 9021 Zn		150,000 ks	0,0167	20%	2,50	3,00 €
Matky M- 5 pozinkovane DIN 934		150,000 ks	0,0100	20%	1,50	1,80 €
Sroby UN VR 5,0x 30mm 5242		30,000 ks	0,0333	20%	1,00	1,20 €
WKRET-natlakacia hmozdinka SM-06040 6x40mm SM		40,0000	0,0250	20%	1,00	1,20 €
Domax-uholník montazny KM1 40x40x40mm		10,0000 ks	0,2170	20%	2,17	2,60 €
Domax-uholník montazny KM2 40x40x60mm		20,0000 ks	0,3500	20%	7,00	8,40 €
PORFIX priecikovka biely 500x250x150mm 80ks/pal		24,0000 ks	2,7167	20%	65,20	78,24 €
CELOX-lista PVC+siet 2,5m 10+10cm 153980		30,0000 ks	1,0750	20%	32,25	38,70 €
Sietka na zatepovanie MASTER 1000mm 50m2/bal.		50,0000 m	0,6666	20%	33,33	40,00 €

Poznámka: 22300461; 42300925

Zľava v % 0,00

Celková čiastka 178,74 €

Uhradené zálohou 0,00 €

Zostáva uhradiť 178,74 €

Sadzba DPH	Základ	DPH	Celkom
základné 20 %	148,95	29,79	178,74
CELKOM	148,95	29,79	178,74

Rozpis DPH uvedený v mene EUR

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

SLSP: SK09 0900 0000 0051 9323 3662
ČSOB: SK77 7500 0000 0040 2969 6820
VUB: SK41 0200 0000 0024 0383 8659

Vytlačil(a): Attila LEGÁT

Spracované informačným systémom Money S4

Čiastka na úhradu

178,74 €

Vystavil: Attila LEGÁT

Zapl. čim 21. 4. 2023

LEG - KOVO s. r. o.

Mierová 258/16
98201 Tornaľa

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri vedenom
Okresným súdom v B. Bystrici, oddiel Sro, vložka č.
13951/S.

IČO : 43849661

DIČ : 2022491075

IČ DPH : SK2022491075

Tel: +421475511444

Email: pappova@legkovo.sk

Email: legkovo@legkovo.sk

Konečný príjemca

Obec Kešovce

Kešovce 33

980 45 Kešovce

Slovensko



LEG-KOVO
Váš partner a príjemca všetkých tovarov

FAKTÚRA VYSTAVENÁ č. FV2300299

Symbole

Konštantný 0008
Variabilný 2300299
Špecifický 00650102

Objednávka
Sp. dopravy Osobný odber
Sp. platby Bankovým prevodom

Obec Kešovce

Kešovce 33
980 45 Kešovce
Slovensko

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

SK09 0900 0000 0051 9323 3662

SWIFT: GIBASKBX

Dátum

Vystavenia 28.03.2023
Splatnosti **11.04.2023**
Dodania 08.03.2023

Odberteľ
Obec Kešovce
Kešovce 33
980 45 Kešovce
IČO : 00650102
DIČ : 2021132960
IČ DPH :

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Paleta PORFIX		1,000		10,000	20%	10,00	12,00 €

Poznámka: 42300504

Zľava v % 0,00

Celková čiastka 12,00 €

Uhradené zálohou 0,00 €

Zostáva uhradiť 12,00 €

Sadzba DPH	Základ	DPH	Celkom
základné 20 %	10,00	2,00	12,00
CELKOM	10,00	2,00	12,00

Rozpis DPH uvedený v mene EUR



Pečiatka a podpis odberateľa

Pečiatka a podpis dodávateľa

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

SLSP: SK09 0900 0000 0051 9323 3662
ČSOB: SK77 7500 0000 0040 2969 6820
VUB: SK41 0200 0000 0024 0383 8659

Spracované informačným systémom Money S4

Čiastka na úhradu

12,00 €

Vytlačil(a): Norbert SLÍZ

Vystavil: Attila LEGÁT

Kaplanova 28.3.2023

LEG - KOVO s. r. o.

Mierová 258/16

98201 Tornaľa

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri vedenom Okresným súdom v B. Bystrici, oddiel Sro, vložka č. 13951/S.

IČO : 43849661

DIČ : 2022491075

IČ DPH : SK2022491075

Tel: +421475511444

Email: pappova@legkovo.sk

Email: legkovo@legkovo.sk

Konečný prijemca

Obec Kešovce

Kešovce 33

980 45 Kešovce

Slovensko



FAKTÚRA VYSTAVENÁ č.

FV2300422

Symbole

Konštantný 0008

Variabilný 2300422

Špecifický 00650102

Objednávka

Sp. dopravy Osobný odber

Sp. platby Bankovým prevodom

Obec Kešovce

Kešovce 33

980 45 Kešovce

Slovensko

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

SK09 0900 0000 0051 9323 3662

SWIFT: GIBASKBX

Dátum

Vystavenia 27.04.2023

Splatnosti 11.05.2023

Dodania 27.04.2023

Odberateľ

Obec Kešovce

Kešovce 33

980 45 Kešovce

IČO : 00650102

IČ DPH :

DIČ : 2021132960

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Cizmy gumove zahradne cierna veľk.40 313088 STREND		1,0000	ks	6,5800	20%	6,58	7,90 €
Cizmy zahradne Ginocchio PVC veľk.45 3131245		2,0000	ks	8,3250	20%	16,65	19,98 €
Cizmy gumove zahradne cierna veľk.44 313340 STREND		1,0000	ks	6,2500	20%	6,25	7,50 €
Cement MULTI Plus 25kg		0,5000	q	15,8400	20%	7,92	9,50 €
Vapenny hydrat I.tr 25kg		1,0000	q	17,0000	20%	17,00	20,40 €

Poznámka: 22300486; 42301028

Zľava v %

0,00

Celková čiastka

65,28 €

Uhradené zálohou

0,00 €

Zostáva uhradiť

65,28 €

Sadzba DPH	Základ	DPH	Celkom
základné 20 %	54,40	10,88	65,28
CELKOM	54,40	10,88	65,28

Rozpis DPH uvedený v mene EUR

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

SLSP: SK09 0900 0000 0051 9323 3662

ČSOB: SK77 7500 0000 0040 2969 6820

VÚB: SK41 0200 0000 0024 0383 8659

Vytlačil(a): Norbert SLÍZ

Spracované informačným systémom Money S4

Čiastka na úhradu

65,28 €

Vystavil: Norbert SLÍZ

Handwritten signature and date: 27.4.2023

LEG - KOVO s. r. o.

Mierová 258/16
98201 Tomaľa

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri vedenom
Okresným súdom v B. Bystrici, oddiel Sro, vložka č.
13951/S.

IČO : 43849661

DIČ : 2022491075

IČ DPH : SK2022491075

Tel: +421475511444

Email: pappova@legkovo.sk

Email: legkovo@legkovo.sk

Konečný prijemca

Obec Kešovce

Kešovce 33

980 45 Kešovce

Slovensko

LEG-KOVO
Váš partner v priemyselnom a spotrebnom tovarom

FAKTÚRA VYSTAVENÁ č.

FV2300647

Symboly

Konštantný 0008

Variabilný 2300647

Špecifický 00650102

Objednávka

Sp. dopravy Osobný odber

Sp. platby Bankovým prevodom

Obec Kešovce

Kešovce 33

980 45 Kešovce

Slovensko

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

SK09 0900 0000 0051 9323 3662

SWIFT: GIBASKBX

Dátum

Vystavenia 27.06.2023

Splatnosti **11.07.2023**

Dodania 26.06.2023

Odberateľ

Obec Kešovce

Kešovce 33

980 45 Kešovce

IČO : 00650102

IČ DPH :

DIČ : 2021132960

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
DEN BRAVEN-montazna pena SILVER LINE 750ml 40140SLN		2,0000 ks	5,4100	20%	10,82	12,98 €
PEAKSTON-Iepidlo na obklady a dlahy STANDARD C1 OKO-Flex 25kg 48ks/pal.		7,0000	3,3243	20%	23,27	27,93 €
Cement MULTICEM 325R 25kg		1,2500 q	15,8320	20%	19,79	23,75 €
Zamok vložkový 24026 V80/90/50 U 070161 VPF		1,0000 ks	9,0800	20%	9,08	10,90 €
Vložka EUROPlus 30+35 SU2 009603		1,0000 ks	7,8200	20%	7,82	9,39 €

Poznámka: 42301755; 42301750; 42301725; 22300795

Zľava v % **0,00**

Celková čiastka **84,95 €**

Uhradené zálohou **0,00 €**

Zostáva uhradiť **84,95 €**

Sadzba DPH	Základ	DPH	Celkom
základné 20 %	70,79	14,16	84,95
CELKOM	70,79	14,16	84,95

Rozpis DPH uvedený v mene EUR

OBEC KEŠOVCE

980 45

Okres Rimavska Sobota

Zapl. dňa 28.6.2023

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

SLSP: SK09 0900 0000 0051 9323 3662

ČSČB: SK77 7500 0000 0040 2969 6820

VÚB: SK41 0200 0000 0024 0383 8659

Spracované informačným systémom Money S4

Čiastka na úhradu

84,95 €

Vytlačil(a): Attila LEGÁT

Vystavil: Attila LEGÁT

LEG - KOVO s. r. o.

Mierová 258/16
98201 Tornaľa

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri vedenom
Okresným súdom v B. Bystrici, oddiel Sro, vložka č.
13951/S.

IČO : 43849661

DIČ : 2022491075

IČ DPH : SK2022491075

Tit : +421475511444

Email : pappova@legkovo.sk

Email : legkovo@legkovo.sk

Konečný príjemca

Obec Kešovce

Kešovce 33

980 45 Kešovce

Slovensko

LEG-KOVO
Váš partner v priemyselnom a spotrebnom tovarom

FAKTÚRA VYSTAVENÁ č. **FV2300621**

Symbole

Konštantný 0008
Variabilný 2300621
Špecifický 00650102

Objednávka
Sp. doprava Čestný odber
Sp. platby Platobným prevodom

Obec Kešovce

Kešovce 33
980 45 Kešovce
Slovensko

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

SK09 0900 0000 0051 9323 3662

SWIFT: GIBASKBX

Dátum

Vystavenia 20.06.2023

Splatnosti **04.07.2023**

Dodania 19.06.2023

Odberateľ

Obec Kešovce

Kešovce 33

980 45 Kešovce

IČO : 00650102

IČ DPH :

DIČ : 2021132960

Označenie dodávky	Koľkosť	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Drenazna rura flexibilna 100mm 50m/bal		10,0000	m	1,4920	20%	14,92	17,90 €
FITING-zatka pozinkovana c.290 1/2"		1,0000	ks	0,3500	20%	0,35	0,42 €
FITING-zatka pozinkovana c.290 3/4"		1,0000	ks	0,4600	20%	0,46	0,55 €
Teflonova paska na vodu 12mm/8m 0001708		1,0000	ks	0,4100	20%	0,41	0,49 €
Matky M- 8 pozinkovane DIN 934		16,0000	ks	0,0331	20%	0,53	0,64 €
Podlozky 8,0x28 DIN 440R 1727 Zn		16,0000	ks	0,0669	20%	1,07	1,28 €
Podlozky 10,0x30 DIN 440R Zb		16,0000	ks	0,1000	20%	1,60	1,92 €
SMIRDEX-brusne platno 650 230x280 P40		5,0000	ks	0,6580	20%	3,29	3,95 €
SMIRDEX-brusne platno 650 230x280 P100		5,0000	ks	0,5740	20%	2,87	3,45 €
Sroby 8x 80 DIN 603 1319 Zn		16,0000	ks	0,1669	20%	2,67	3,20 €
Hadica PVC Sunflex 1/2" 12,5x17		25,0000	m	0,4916	20%	12,29	14,75 €
Spojka hadicova 1/2" mosadzna 8876011 MBAL		1,0000	ks	2,0800	20%	2,08	2,50 €
Kabel Strend Pro DG-FB01 20m+1,4 m predzovaci bubon 213056 STREND		1,0000		23,2500	20%	23,25	27,90 €
Farba SLOVAKRYL 0431 0,75kg modry pastel.		1,0000		6,3200	20%	6,32	7,59 €
Farba SLOVAKRYL 0440 0,75kg		4,0000	ks	6,3250	20%	25,30	30,36 €
Schuller-stetec zarohak cierny UH 3" 71686		1,0000	ks	2,1600	20%	2,16	2,59 €
Schuller-stetec Shadow 40mm 1 1/2" 72823		1,0000	ks	1,6600	20%	1,66	1,99 €
Schuller-stetec Shadow 50mm 2" 72824		1,0000	ks	2,1000	20%	2,10	2,52 €
BAUMIT-omietka vonkajsia VIVA exterior 25kg		10,0000	ks	6,2420	20%	62,42	74,90 €
Vapenny hydrat I.tr 25kg		2,5000	q	17,0000	20%	42,50	51,00 €
Cement MULTI Plus 25kg		2,5000	q	15,8320	20%	39,58	47,50 €
PEAKSTON-lepidlo na obklady a dlazby STANDARD C1 OKO-Flex 25kg 48ks/pal.		5,0000		3,3240	20%	16,62	19,95 €
Klince stavebne 50-300mm		3,0000	kg	2,6567	20%	7,97	9,57 €
Ventil plavakovy T-2446 EF 3/8"-1/2" bocny		1,0000	ks	7,4900	20%	7,49	8,99 €
Vodovaha Strend Pro LE-99R 2000mm Redstar 2160175 STREND		1,0000		15,7500	20%	15,75	18,90 €
Vodovaha Strend Pro LE-99R 1200mm Redstar 2160172 STREND		1,0000		10,7500	20%	10,75	12,90 €
Schuller-suprava valec 27cm/hak/tyc teleskopicka 21100		2,0000	ks	9,0850	20%	18,17	21,80 €
Cement MULTI Plus 25kg		0,5000	q	15,8400	20%	7,92	9,50 €
Vložka FAB 2 45x50mm 3-kl 125228		1,0000	ks	11,5800	20%	11,58	13,90 €
Stetec plochy 81264 4" PH SPOKA		1,0000	ks	4,8200	20%	4,82	5,79 €

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

SLSP: SK09 0900 0000 0051 9323 3662

ČSOB: SK77 7500 0000 0040 2969 6820

VÚB: SK41 0200 0000 0024 0383 8659

Vytlačil(a): Attila LEGÁT

Spracované informačným systémom Money S4

Čiastka na úhradu

421,69 €

OBEC KEŠOVCE

980 45

Okr. Rimavská Sobota

Vystavil: Attila LEGÁT